



Mutrikuko Udala

Prentsa txostena: 2019.03.09-10

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarteen emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarteen emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA:

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. SASKIBALOA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.
- 4.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- BATEL TXAPELKETA. JUBENIL NESKAK. Trainerua. Oriako Jeitsiera. Sailkapenak eta hurrengo jardunaldiak.
- 5.- TXATURANGA. XAKEA. BIGARREN MAILA. Emaitzak eta karteldegia.
- 6.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarteen emaitzak.

...

1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

Asteburu honetan Euskal ligako finalak jokatu dira.

Gazte mailan Zuhaitz Arrillaga eta Aratz Mendizabal azpitxapeldun geratu dira Markinako bikotearen aurka 26-30 galdu ondoren

Kadete mailan Eñaut Urreistik eta Alain Basterretxeak txapela lortu dute Zumaiar bikoteari irabazi ondoren.

Zorionak bi bikoteei!

ZESTA		
Alebinak		
EKHI-EKAITZ	25 19	BEOTIBAR
HONDARRIBIA	25 12	AIUR-IZEI
HONDARRIBIA	25 15	ARATZ-ENAITZ
Infantilak		
UNAX Z.-MANEX A.	30 0	DONOSTIA JAI ALAI
ZUMAIA	10 30	AIERT-AIMAR
Kadeteak, FINALA		
ZUMAIA	26 30	EÑAUT-ALAIN
Jubenilak, FINALA		
MARKINA	30 26	ZUHAITZ-ARATZ
Nagusiak, FINALERDIA		
HONDARRIBIA	18 30	UNAI L.-YON I.
PALA		
1. maila		
KEPA-GARALDE	25 13	TXAPARRO-GORKA

2.-JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

ESKUBALOIA

KADETE NESKAK

GIPUZKOAKO KADETE NESKAK B TXAPELKETA G1 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 10

URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	18 27	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA
JAUJA SAGARMIÑA	29 15	EGIA 2
EKA LAUDIO	30 11	ALOÑA MENDI K.E. -B-
Centro Odontológico ALAIA HET	26 31	BM CONET

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EKA LAUDIO	14	8	7	0	1	0	198
2	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	14	8	7	0	1	0	177
3	JAUJA SAGARMIÑA	11	8	5	1	2	0	193
4	Centro Odontológico ALAIA HET	8	8	4	0	4	0	180
5	ALOÑA MENDI K.E. -B-	7	8	3	1	4	0	167
6	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	4	8	2	0	6	0	144
7	EGIA 2	4	8	2	0	6	0	142
8	BM CONET	2	8	1	0	7	0	182

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

[BM CONET](#)

--

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

--

[EKA LAUDIO](#)

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

--

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

[EGIA 2](#)

--

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[Non eta noiz](#)

INFANTIL NESKAK

FORU ALDUNDIKO TORNEOA INFANTIL NESKAK B - 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

larunbata, 2019.eko martxoak 9

[PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN B](#)

22 12

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

[UDARREGI B USURBIL](#)

9 13

[ORDIZIA ENIRIO](#)

[EREINTZA ISOLFIX](#)

28 11

[IRAULI](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2019.eko martxoak 9

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EREINTZA ISOLFIX	8	4	4	0	0	0	9
2	PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN B	7	4	3	1	0	0	7
3	ORDIZIA ENIRIO	4	4	1	2	1	0	4
4	IRAULI	2	3	1	0	2	0	4
5	JAUJA SAGARMIÑA	1	3	0	1	2	0	2
6	UDARREGI B USURBIL	0	4	0	0	4	0	4

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

larunbata, 2019.eko martxoak 16

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

--

[UDARREGI B USURBIL](#)[ORDIZIA ENIRIO](#)

--

[IRAULI](#)[EREINTZA ISOLFIX](#)

--

[PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN B](#)[Non eta noiz](#)

SASKIBALOIA

JUNIOR NESKAK

Junior neskak Part. 6 Taldea A-2 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 10[ATSEDENA](#)[TYPO 90 ASKATUAK](#)[OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.](#)

5259

[SUMMA ALDAPETA](#)[EASO 02-03 JESUITAK](#)

6548

[OSTADAR SKT -B-](#)[IBAETA BERABERA](#)

2342

[CD INTERNACIONAL](#)[BERA BERA ULIA](#)

3529

[MUTRIKU](#)[GOIERRI - GOIERRIBUS](#)

5732

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)[BKL IGARTZA](#)

3129

[VIVANTA OIARSO S.K.T.](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	SUMMA ALDAPETA	12	6	6	0	0	0	330
2	OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.	12	7	5	0	2	0	351
3	BERA BERA ULIA	12	6	6	0	0	0	294

4	BKL IGARTZA	11	6	5	0	1	0	243
5	EASO 02-03 JESUITAK	11	7	4	0	3	0	379
6	TYPO 90 ASKATUAK	11	6	5	0	1	0	264
7	IBAETA BERABERA	10	7	3	0	4	0	212
8	CD INTERNACIONAL	9	6	3	0	3	0	261
9	VIVANTA OIARSO S.K.T.	9	7	2	0	5	0	224
10	GOIERRI - GOIERRIBUS	8	6	2	0	4	0	195
11	OSTADAR SKT -B-	7	6	1	0	5	0	268
12	MUTRIKU	7	7	0	0	7	0	210
13	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	7	7	0	0	7	0	239

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

VIVANTA OIARSO S.K.T.		ATSEDENA
MONDRAGON UNIBERTSITATEA	--	BKL IGARTZA
MUTRIKU	--	GOIERRI - GOIERRIBUS
CD INTERNACIONAL	--	BERA BERA ULIA
OSTADAR SKT -B-	--	IBAETA BERABERA
SUMMA ALDAPETA	--	EASO 02-03 JESUITAK
TYPO 90 ASKATUAK	--	OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.

[Non eta noiz](#)

ERRUGBIA

14 azpiko Liga 1.Fasea 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 3

[MUTRIKU](#)



[IRUÑA R.T.](#)

[TXINGUDI R.T.](#)



[ARRASATE](#) (1)

[ATSEDENA](#)

[ZARAUZ R.T./BELTZAK](#)

(1) aldatuta

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 3

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT	KT
1	ZARAUZ R.T./BELTZAK	28	7	5	0	2	0	228	78
2	MUTRIKU	25	5	5	0	0	0	159	43
3	IRUÑA R.T.	15	5	3	0	2	0	115	90
4	TXINGUDI R.T.	5	5	1	0	4	0	51	144
5	ARRASATE	0	6	0	0	6	0	24	222

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 24

[TXINGUDI R.T.](#)



[IRUÑA R.T.](#)

[MUTRIKU](#)



[ZARAUZ R.T./BELTZAK](#)

[ATSEDENA](#)

[ARRASATE](#)

[Non eta noiz](#)

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA.
Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Emakumezkoen Gorengo Maila Igoera Fasea

Emakumezkoen Gorengo maila Igoera fasea Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 10

MUTRIKU F.T.	14	URNIETA K.E.
INTXAURDI K.E.	40	AÑORGA K.K.E
HONDARRIBIA F.E	21	ALOÑA MENDI K.E.
HERNANI C.D.	21	BETI GAZTE K.J.K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	INTXAURDI K.E.	12	4	4	0	0	0	15
2	URNIETA K.E.	12	4	4	0	0	0	10
3	HONDARRIBIA F.E	6	4	2	0	2	0	7
4	ALOÑA MENDI K.E.	6	4	2	0	2	0	8
5	AÑORGA K.K.E	3	4	1	0	3	0	7
6	HERNANI C.D.	3	4	1	0	3	0	5
7	MUTRIKU F.T.	3	4	1	0	3	0	6
8	BETI GAZTE K.J.K.E.	3	4	1	0	3	0	10

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

MUTRIKU F.T.	--	INTXAURDI K.E.
AÑORGA K.K.E	--	HONDARRIBIA F.E
ALOÑA MENDI K.E.	--	HERNANI C.D.
URNIETA K.E.	--	BETI GAZTE K.J.K.E.

[Non eta noiz](#)

Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 25 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 10

EIBAR S.A.D.	20	ELGOIBAR C.D.
BETI GAZTE K.J.K.E.	11	MONDRAGON C.F.
AÑORGA K.K.E	32	HERNANI C.D.
ALLERRU K.J.K.E	01	MUTRIKU F.T.
ANAITASUNA C.D.	21	REAL UNION CLUB SAD
ARETXABALETA K.E.	10	OIARTZUN K.E.
TOLOSA C.F.	22	DEUSTO DONOSTIA F.T.
ZARAUTZ K.E.	31	AMAIKAK BAT K.E.
BERGARA K.E.	40	HONDARRIBIA F.E

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ANAITASUNA C.D.	60	25	20	0	5	0	62
2	EIBAR S.A.D.	59	25	19	2	4	0	65
3	TOLOSA C.F.	48	25	13	9	3	0	47
4	AMAIKAK BAT K.E.	41	25	12	5	8	0	36
5	HERNANI C.D.	40	25	12	4	9	0	44
6	MONDRAGON C.F.	38	25	10	8	7	0	36
7	OIARTZUN K.E.	38	25	12	2	11	0	33

8	MUTRIKU F.T.	37	25	11	4	10	0	31
9	BERGARA K.E.	37	25	11	4	10	0	33
10	ZARAUTZ K.E.	36	25	11	3	11	0	33
11	BETI GAZTE K.J.K.E.	33	25	9	6	10	0	37
12	ARETXABALETA K.E.	30	25	8	6	11	0	31
13	ELGOIBAR C.D.	28	25	7	7	11	0	26
14	ALLERRU K.J.K.E	28	25	8	4	13	0	28
15	REAL UNION CLUB SAD	27	25	8	3	14	0	26
16	DEUSTO DONOSTIA F.T.	23	25	5	8	12	0	34
17	AÑORGA K.K.E	21	25	6	3	16	0	33
18	HONDARRIBIA F.E	10	25	2	4	19	0	14

Hurrengo Jardunaldia: 26 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

MONDRAGON C.F.	--	ELGOIBAR C.D.
HERNANI C.D.	--	BETI GAZTE K.J.K.E.
MUTRIKU F.T.	--	AÑORGA K.K.E
REAL UNION CLUB SAD	--	ALLERRU K.J.K.E
OIARTZUN K.E.	--	ANAITASUNA C.D.
DEUSTO DONOSTIA F.T.	--	ARETXABALETA K.E.
AMAIKAK BAT K.E.	--	TOLOSA C.F.
HONDARRIBIA F.E	--	ZARAUTZ K.E.
BERGARA K.E.	--	EIBAR S.A.D.

[Non eta noiz](#)

1. Jubenil mutilak Igoera Fasea 2.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 10

[HERNANI C.D.](#) **32** [ZARAUTZ K.E.](#)

[PASAIA K.E.](#) **00** [AÑORGA K.K.E](#)

[LAZKAO K.E. "A"](#) **41** [BETI ONA C.D. "A"](#)

[GURE TXOKOA K.K.E.](#) **03** [BURUMENDI F.G.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#) **21** [LAGUN ONAK C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	BURUMENDI F.G.	20	10	6	2	2	0	20
2	PASAIA K.E.	20	10	5	5	0	0	13
3	HERNANI C.D.	19	10	5	4	1	0	20
4	LAGUN ONAK C.D.	16	10	5	1	4	0	18
5	LAZKAO K.E. "A"	13	10	4	1	5	0	22
6	BETI ONA C.D. "A"	13	10	3	4	3	0	12
7	AÑORGA K.K.E	10	10	2	4	4	0	10
8	ZARAUTZ K.E.	10	10	3	1	6	0	20
9	ELGOIBAR C.D.	9	10	2	3	5	0	23
10	GURE TXOKOA K.K.E.	6	10	1	3	6	0	12

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

[LAGUN ONAK C.D.](#) **--** [HERNANI C.D.](#)

[ZARAUTZ K.E.](#)

--

[PASAIA K.E.](#)[AÑORGA K.K.E.](#)

--

[LAZKAO K.E. "A"](#)[BETI ONA C.D. "A"](#)

--

[GURE TXOKOA K.K.E.](#)[BURUMENDI F.G.](#)

--

[ELGOIBAR C.D.](#)[Non eta noiz](#)

Emakumezkoak Ohorezko Kadete Maila

Emakumezkoen Ohorezko kadete maila liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 19 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 10[ORIOKO F.T.](#)

12

[HERNANI](#)[TOLOSA C.F.](#)

04

[EIBAR S.A.D.](#)[INTXAURDI K.E.](#)

23

[UROLA K.E.](#)[MUTRIKU F.T.](#)

23

[AÑORGA K.K.E.](#)[OIARTZUN K.E.](#)

06

[MARIÑO C.D.](#)[GOIERRI GORRI F.K.](#)

41

[LAGUN ONAK C.D.](#)[ZUMAIAKO F.T.](#)

12

[TOURING KE](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EIBAR S.A.D.	55	19	18	1	0	0	97
2	AÑORGA K.K.E.	47	19	15	2	2	0	65
3	MARIÑO C.D.	43	19	13	4	2	0	47
4	ZUMAIAKO F.T.	43	19	14	1	4	0	50

5	TOLOSA C.F.	42	19	13	3	3	0	48
6	UROLA K.E.	29	19	9	2	8	0	38
7	INTXAURDI K.E.	28	19	9	1	9	0	36
8	TOURING KE	23	19	7	2	10	0	33
9	GOIERRI GORRI F.K.	18	19	6	0	13	0	28
10	ORIOKO F.T.	17	19	4	5	10	0	14
11	LAGUN ONAK C.D.	16	19	5	1	13	0	31
12	OIARTZUN K.E.	8	19	2	2	15	0	14
13	HERNANI	8	19	2	2	15	0	24
14	MUTRIKU F.T.	8	19	2	2	15	0	26

Hurrengo Jardunaldia: 20 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

EIBAR S.A.D.	--	HERNANI
UROLA K.E.	--	TOLOSA C.F.
AÑORGA K.K.E.	--	INTXAURDI K.E.
MARIÑO C.D.	--	MUTRIKU F.T.
LAGUN ONAK C.D.	--	OIARTZUN K.E.
TOURING KE	--	GOIERRI GORRI F.K.
ZUMAIKO F.T.	--	ORIOKO F.T.

[Non eta noiz](#)

Kadete mutilen 1. maila Igoera fasea

1.Kadete Igoera Fasea 1. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 10

[BURUMENDI F.G. "A"](#) **04** [ARRASATE C.D. "A"](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#) **41** [S.A.N.S.E. "A"](#)

[BILLABONA K.E. "A"](#) **50** [TRINTXERPE C.D. "A"](#)

[REAL SOCIEDAD S.A.D.](#) **50** [BEASAIN S.D.](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#) **01** [ALLERRU K.J.K.E](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	REAL SOCIEDAD S.A.D.	25	10	8	1	1	0	45
2	ARRASATE C.D. "A"	25	10	8	1	1	0	26
3	BILLABONA K.E. "A"	24	10	8	0	2	0	22
4	REAL UNION CLUB SAD	16	10	5	1	4	0	25
5	TRINTXERPE C.D. "A"	15	10	5	0	5	0	23
6	BETI GAZTE K.J.K.E.	15	10	5	0	5	0	14
7	ALLERRU K.J.K.E	11	10	3	2	5	0	18
8	BURUMENDI F.G. "A"	10	10	3	1	6	0	10
9	BEASAIN S.D.	6	10	2	0	8	0	9
10	S.A.N.S.E. "A"	0	10	0	0	10	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

[ALLERRU K.J.K.E](#) **--** [BURUMENDI F.G. "A"](#)

[ARRASATE C.D. "A"](#) **--** [REAL UNION CLUB SAD](#)

[S.A.N.S.E. "A"](#) **--** [BILLABONA K.E. "A"](#)

[TRINTXERPE C.D. "A"](#)

--

[REAL SOCIEDAD S.A.D.](#)

[BEASAIN S.D.](#)

--

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak Kopa 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 10

[ORIOKO F.T.](#)

13

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[EIBARTARRAK F.T. "B"](#)

26

[BURUMENDI "B"](#)

[ZUMAIAKO F.T.](#)

10

[LAGUN ONAK C.D. "A"](#)

[ATSEDENA](#)

[ANAITASUNA C.D. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZARAUTZ K.E. "A"	21	7	7	0	0	0	43
2	ANAITASUNA C.D. "A"	12	6	4	0	2	0	20
3	LAGUN ONAK C.D. "A"	12	7	4	0	3	0	18
4	ORIOKO F.T.	10	7	3	1	3	0	19
5	BURUMENDI "B"	8	7	2	2	3	0	17
6	ZUMAIAKO F.T.	7	7	2	1	4	0	16
7	EIBARTARRAK F.T. "B"	0	7	0	0	7	0	4

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

[ANAITASUNA C.D. "A"](#)

--

[ORIOKO F.T.](#)

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

--

[EIBARTARRAK F.T. "B"](#)

[BURUMENDI "B"](#)

--

[ZUMIAIKO F.T.](#)

[LAGUN ONAK C.D. "A"](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

1. Infantil neskak Kopa 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 10

[BERGARA K.E. "B"](#)

25

[MUTRIKU F.T.](#)

[IKASBERRI K.E.](#)

13

[BERGARA K.E. "A"](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

22

[EIBAR S.A.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	BERGARA K.E. "A"	6	2	2	0	0	0	10
2	MUTRIKU F.T.	6	2	2	0	0	0	7
3	EIBAR S.A.D.	4	2	1	1	0	0	11
4	ANAITASUNA C.D.	1	2	0	1	1	0	3
5	IKASBERRI K.E.	0	2	0	0	2	0	4
6	BERGARA K.E. "B"	0	2	0	0	2	0	3

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

[BERGARA K.E. "B"](#)

--

[IKASBERRI K.E.](#)

[BERGARA K.E. "A"](#)

--

[ANAITASUNA C.D.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

--

[EIBAR S.A.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen Infantil Txiki Parte Hartze 3.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 10

[LAZKAO K.E.](#)

50

[BEHOBIA C.D.](#)

[URKI C.D.](#)

01

[SAN MARCIAL C.D.](#)

[BURUMENDI](#)

05

[REAL UNION CLUB SAD](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	REAL UNION CLUB SAD	10	4	3	1	0	0	15
2	SAN MARCIAL C.D.	9	4	3	0	1	0	6
3	LAZKAO K.E.	7	4	2	1	1	0	8
4	URKI C.D.	5	4	1	2	1	0	9
5	BURUMENDI	3	4	1	0	3	0	2
6	BEHOBIA C.D.	0	4	0	0	4	0	5

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

[BEHOBIA C.D.](#)

--

[URKI C.D.](#)

[SAN MARCIAL C.D.](#)

--

[BURUMENDI](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

--

[LAZKAO K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

1. Infantil mutilak Kopa 7.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 10

[ZARAUZ K.E. "B"](#) **13** [IKASBERRI K.E. "B"](#)

[ZARAUZ K.E. "A"](#) **40** [LAGUN ONAK C.D.](#)

[BURUMENDI F.G.](#) **30** [ZUMAIAKO F.T. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko martxoak 10

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	BURUMENDI F.G.	12	4	4	0	0	0	23
2	ZUMAIAKO F.T. "B"	9	4	3	0	1	0	16
3	LAGUN ONAK C.D.	6	4	2	0	2	0	7
4	ZARAUZ K.E. "A"	4	4	1	1	2	0	6
5	IKASBERRI K.E. "B"	3	4	1	0	3	0	6
6	ZARAUZ K.E. "B"	1	4	0	1	3	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko martxoak 17

[IKASBERRI K.E. "B"](#) **--** [ZARAUZ K.E. "A"](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#) **--** [BURUMENDI F.G.](#)

[ZUMAIAKO F.T. "B"](#) **--** [ZARAUZ K.E. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

4.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- BATEL TXAPELKETA. JUBENIL NESKAK. TrRAINERUA. ORIAKO JEITSIERA. Sailkapenak eta hurrengo jardunaldiak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

.- BATELAK

Sailkapen Orokorra

[Fitxategia lortu PDF](#) (75,20 KB)

Asteburu honetan ez dago jardunaldirik eta martxoak 17an Ur Jokok antolatuko du ligako 8. jardunaldia. Martxoak 23an Zumaiak, martxoak 24an Getariak ...

.- TRAINERUA

.Oriko tarineru jeitsiera, etxeakoak emakumezkoetan eta gizonezkoetan nagusi

Larunbata, 2019.eko Martxoak 9

Etxeko traineruak, nagusi izan dira, Oriako traineru jeitsieran

1. Orio 15:22
2. Donosti Arraun Lagunak +22
3. Hibaika +38

Mutilak

1. Orio 19:58
2. Santurtzi +12
3. Hondarribia +15

Sailkapenak: [aquí](#).

5.- TXATURANGA. XAKEA. BIGARREN MAILA. Emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

L.G. SEGUNDA » 4. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

larunbata, 2019.eko martxoak 9

[BILLABONA C](#)

1,52,5

[ALFIL B](#)

Aitor Villena Garrido

Jesus Maria Rodriguez Esnaola

Unai Atxaga Goñi

Asier Fernandez Zubitur

Iñigo Arin Aguirrezabala (K)

Josu Astigarraga Toledo (K)

Mikel Aretxaga Zubelzu

Harri Rodriguez Irastorza

[LUZARO-ORERETA B](#)

04

[CREATECH MEDICAL](#)

Fernando Puga Senar

Mikel Leon Reinares

Iker Rodriguez Rubio

Juan Manuel Navarro Navarro (K)

Antonio Martin Vicente

Markel Kerexeta Zabala

Mikel Arriaga Peña

Tomas Conde Borrajo (K)

[TXATURANGA](#)

3,50,5

[FORTUNA B](#)

Ibon, Zendoia Solabarrieta

Jose Ignacio Ruiz De Oña Cortes (K)

Gorka, Flores Albisua

Óscar Cabello Noboa

José Juan. Uranga Iparraguirre (K)

José León Navarro Armendariz

Federico, Herrero Huertas

Asier Arzak Gato

[BERGARA A](#)

13

[HONDARRIBIA-MARLAXKA C](#)

Juan Manuel Garcia Delgado

Iker Arri Martinez

Juan Maria Santos Martinez

Fernando Garcia Tajada

Alexander Muela Aparicio

Ricardo Campos Urbaneja

Jose M^a Cot Luque

Mikel Tafall Soreasu (K)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2019.eko martxoak 9

Pos.	Izena	Puntuak	Modif.Ptos.
1	CREATECH MEDICAL	13	0
2	HONDARRIBIA-MARLAXKA C	12	0
3	ALFIL B	11,5	0
4	TXATURANGA	10,5	0
5	BILLABONA C	9,5	0
6	LUZARO-ORERETA B	9,5	0
7	FORTUNA B	8	0
8	BERGARA A	6	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

larunbata, 2019.eko martxoak 16

[ALFIL B](#)



[HONDARRIBIA-MARLAXKA C](#)

[CREATECH MEDICAL](#)



[FORTUNA B](#)

[LUZARO-ORERETA B](#)



[TXATURANGA](#)

[BILLABONA C](#)



[BERGARA A](#)

[Non eta noiz](#)

6.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarteen emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

asteazkena, 2019.eko martxoak 13

Futbola

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
BARCELONA F.C.		REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	as.	18:30	BARCELONA: C.DEPORTIVA J. GAMPER

igandea, 2019.eko martxoak 10

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
JUARISTI ISB	78 71	ISOVER BASKET AZUQUECA	igan.	18:00	AZKOITIA: Azkoitia I

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
AÑARES RIOJA ISB	8261	CBF Cerdanyola	lar.	18:00	AZKOITIA: Azkoitia I

Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
IDK GIPUZKOA	81 54	DURAN MAQUINARIA ENSINO	lar.	18:00	DONOSTIA: José Antonio Ga POL.

ACB

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
UNICAJA	87 67	DELTECO GBC	igan.	17:00	

Eskubaloia

Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
BM PUERTO DEL CARMEN	24 22	AIALA ZARAUTZ KE	lar.	18:00	LANZAROTE

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

P. MPAL. DE

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

ZUMOSOL ARS PALMA DEL RIO	25 28	AMENABAR ZKE	lar.	18:00	PALMA DEL RIO P. M. PALMA DEL RIO EL PANDERO
---------------------------	--------------	--------------	------	-------	----------------------------------------------------

LIGA ASOBAL

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

C.D. BIDASOA-IRUN	22 22	FRIGORIFICO MORRAZO	lar.	18:30	IRUN: ARTALEKU Polikiroldegia
-------------------	--------------	---------------------	------	-------	-------------------------------------

Beisbola/Sofbola

Senior

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

RIVAS	7 0	OBB BIZKORRAK	igan.	N/D	
-------	------------	---------------	-------	-----	--

ATLETICO S.SEBASTIÁN	11 0	ANTORCHA	igan.	N/D	
----------------------	-------------	----------	-------	-----	--

ATLETICO S.SEBASTIÁN	12 5	ANTORCHA	igan.	N/D	
----------------------	-------------	----------	-------	-----	--

Europako txapelketa

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

RIVAS	11 1	OBB BIZKORRAK	igan.	N/D	
-------	-------------	---------------	-------	-----	--

Neguko Kirolak

Senior Neskak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

SUMENDI	1 2	C.H.H. TXURI URDIN	igan.	N/D	
---------	------------	--------------------	-------	-----	--

SUMENDI	3 4	C.H.H. TXURI URDIN	igan.	N/D	
---------	------------	--------------------	-------	-----	--

Senior Mutilak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

PUIGCERDA	5 9	C.H.H. TXURI URDIN	igan.	N/D	
-----------	------------	--------------------	-------	-----	--

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
PUIGCERDA	5 3	C.H.H. TXURI URDIN	igan.	N/D	

Futbola

Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
OSASUNA C.A.	2 1	EIBAR S.A.D	igan.	12:00	IRUÑA: EL SADAR (H.N)
OIARTZUN K.E.	2 1	BERRIOZAR CF	igan.	11:30	OIARTZUN: KARLA LEKUON (H.Natural)
AT REVELLIN C.D.	0 2	AÑORGA K.K.E	igan.	12:00	LOGROÑO: PRADO VIEJO (H.Artificial)

2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	1 1	TUDELANO C.D.	igan.	12:00	ZUBIETA: ZUBIETA (H.N)
ARENAS C.	1 0	REAL UNION CLUB	lar.	18:00	GETXO: GOBELA (Arti)

1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SEVILLA F.C. S.A.D.	5 2	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	18:30	SEVILLA: SANCHEZ-PIZJ (H.Natural)
ALAVES S.A.D.	1 1	EIBAR S.A.D.	lar.	13:00	GASTEIZ: MENDIZORROZ (H.Natural)

Hockey

OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
PEDRALBES	2 1	ATLETICO S.SEBASTIAN	igan.	N/D	

OHOREZKO MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
---------	---------	---------	-------	-------	--------

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
R. C. POLO	4 0	REAL SOCIEDAD SAD	igan.	N/D	

Errugbia

Ohorezko "B" Maila					
Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
VIGO.R.C.	35 21	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D	
BABYAUTO ZARAUZ K.E.	11 43	GETXO R.T.	lar.	16:00	ZARAUZ ASTI

Emakumezkoen Ohorezko Mailarako igoera fasea

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
AVIA EIBAR R.T.	53 10	MURALLA RC	igan.	N/D	

Mahai tenisa

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
IRUN LEKA ENEA	2 4	VISIT PONTEVEDRA	igan.	N/D	

GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
MARPEX BERAUN ERRENTERIA T.M.	3 4	CLUB NATACIÓ SABADELL	igan.	N/D	

IRUN LEKA ENEA	4 3	CLUB NATACIÓ SABADELL	igan.	N/D	
----------------	-----	-----------------------	-------	-----	--

GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
IRUN LEKA ENEA	4 0	CTM HISPALIS	igan.	N/D	

Boleibola

ESTATUKO 1.MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
BERA BERA	0 3	CUV ALCORCÓN	igan.	N/D	

larunbata, 2019.eko martxoak 9

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	5 4	PATATAS GOMEZ SALA 2012	lar.	18:30	IBARRA: BELABIETA KIROLDEGIA
CUELLAR COJALBA F.S.	4 1	LASKORAIN K.E.	lar.	18:30	CUELLAR: P..M SANTA CL

asteazkena, 2019.eko martxoak 6

Eskubaloia

ERREGA KOPA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.D. BIDASOA	36 22	HELVETIA ANAITASUNA	az.	20:15	IRUN: ARTALEKU Polikiroldegia

Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SUPER AMARA BERA BERA	32 25	BM. ROCASA ACE GRAN CANARIA	az.	20:00	DONOSTIA: Pol. José A. C